
 

54466 

Об отмене аукциона в 
электронной форме на право 
заключения договора аренды 
земельного участка по лоту 10 
 

 

На основании статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,  

пп. 7 пункта 8, пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации,  

администрация Александровского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить аукцион в электронной форме на право заключения договора 

аренды в отношении земельного участка с кадастровым номером 

59:02:0902067:1233 (лот 10), назначенный на 16.09.2022 г. 

2. В постановление администрации Александровского муниципального 

округа от 16.08.2022 г. № 880 «О проведении аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка внести следующее изменение: 

2.1. в пункте 1 исключить абзац «Лот 10: земельный участок с 

кадастровым номером 59:02:0902067:1233, местоположение: край Пермский,  

г. Александровск, пгт. Яйва, район перекрестка улиц Уральская и Галкинская, 

площадью 761 кв. м, разрешенное использование: для строительства 

кирпичного гаража на два бокса;». 

3. Внести изменения в Извещение о проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка в электронной форме, 

утвержденное постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 16.08.2022 г. № 880, путем исключения лота 10. 

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» torgi.gov.ru и в сетевом издании официальный сайт 

Александровского муниципального округа Пермского края (www.aleksraion.ru). 

 

  

  

05.09.2022 963 



2 

54466 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по градостроительству - начальника управления 

имущественных и земельных отношений. 

 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

 


